
 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle  Czech Republic  t 800 020202  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  IČ 60193336  DIČ CZ60193336    

Evidenční číslo: 907523 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 
číslo O2OP/818160 

Uzavřené dne 25. 8. 2019 mezi 

Severočeské divadlo s.r.o. 
Lidické náměstí 1710/10 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 22774289 
DIČ: CZ22774289  
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
C 31502 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

zastoupená: 
Mgr. MILOŠ FORMÁČEK 
Jednatel  
(dále jen „Účastník“) a 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze 
 
zastoupená: 
Jaroslava Vošická 
Manažer pro prodej  
(dále jen „O2“) 

O2 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody: 

I. O2 a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody o 24 měsíců počítaných ode dne 
účinnosti tohoto dodatku. 

II. O2 a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene b) přílohy č. 1 Rámcové dohody, jehož znění se zrušuje 
a nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

III. O2 a Účastník se dohodli, že ustanovení odst. 5.1 o automatickém prodlužování doby trvání Rámcové dohody se 
ruší. 

IV. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit 
Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé Účastnické 
smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem. 

V. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti 25. 08. 2021. 

 

V Ústí nad Labem, dne    V Praze, dne  

 za Severočeské divadlo s.r.o. za O2 Czech Republic a.s. 
 Mgr. MILOŠ FORMÁČEK Jaroslava Vošická 
 Jednatel   Manažer pro prodej 
   Na základě pověření 

 

 

Přílohy: 

č. 1 – Příloha č. 1 Rámcové dohody 



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz  

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

 

2 

Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě 

 

Zvláštní ujednání 

 

b) Dotace na nákup HW/příslušenství 

Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/příslušenství  (dále jen „dotace“) dle aktuální nabídky 
v celkové výši 36.000,00 Kč. Částka dotace je uvedena ve výši včetně DPH. Ke dni podpisu tohoto dodatku činí tedy 
celková výše dotace účastníka 60.000,00 Kč včetně DPH. 

 

Čerpání dotace přidělené na základě Rámcové dohody se řídí podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě. 

 

Poskytnutí dotace je podmíněno splněním následujících podmínek: 

i) Účastník/Další účastník bude HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastní účely nebo 
pro účely Dalších účastníků, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, výlučně v síti elektronických komunikací 
O2 a ve spojení s mobilním účastnickým číslem, které je zařazeno pod podmínky této Rámcové dohody; a 

ii) Účastník/Další účastník zahájí (v souladu s bodem i) aktivní užívání HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, do 
9 měsíců od převzetí příslušného HW či příslušenství. 

 

V případě nesplnění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a O2 je oprávněna 
doúčtovat Účastníkovi/Dalšímu účastníkovi rozdíl standardní (nedotované) kupní ceny HW/příslušenství stanovené 
příslušným ceníkem O2 pro HW a příslušenství a dotované ceny Účastníkem/Dalším účastníkem skutečně uhrazené. 

                                                                                                                        

Po uplynutí čtyřiadvacátého (24.) měsíce trvání tohoto Dodatku a v průběhu výpovědní doby této Rámcové dohody není 
Účastník/Další účastník oprávněn dotaci čerpat.                                                                                                                                                    

 

Účastník se zavazuje shora uvedené limity čerpání dotace dodržet. V případě jejich překročení je mu O2 oprávněna 
příslušnou částku neoprávněně čerpané dotace doúčtovat.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

V případě prodeje HW/příslušenství v režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92f zákona č. 235/2004 Sb., zákon 
o DPH, ve znění pozdějších předpisů je dotace čerpána v takové výši, jako by k přenesení daňové povinnosti nedocházelo. 

 

 

 

 

http://www.o2.cz/

